
Jméno: Příjmení:

Datum narození: RČ:

Ulice: Město:

PSČ: Přezdívka na dres:

Výška (cm)/váha (kg): Hráčem klubu:

S kým chci bydlet:

Zákonný zástupce1: Zákonný zástupce 2:

E-mail: E-mail:

Tel.: Tel.:

Cena:

Datum: Podpis zákoného zástupce:

obsazení (méně než 25 osob). V tomto případě, by byla záloha i doplatek vráceny v plné výši.

4.690,-Kč

Organizátor si vyhrazuje právo na zrušení letního fotbalového kempu při jeho nedostatečném 

Způsob platby příspěvku

Zálohu ve výši 2.690,- Kč uhraďte převodem na účet u Fio Banky: 2201115698 / 2010, v den vyplnění přihlášky.

Při odhlášení dítěte po 31.5.2018 nemá klient nárok na vrácení zálohy.

Fotbalový kemp RYTÍŘE VÍTKA 2018

PŘIHLÁŠKA

9. 7. - 14. 7. 2018, Rožnov pod Radhoštěm

Souhlas ke zveřejnění fotografií během kempu:

Podpisem této přihlášky vyslovují rodiče nebo zákonní zástupci dítěte souhlas s možností publikovat v tisku 

a v elektronických médiích fotografie a videonahrávky z činnosti MFK Vítkovice v rámci konání Fotbalového kempu. Tento 

souhlas poskytujeme neomezeně od zahájení kempu, avšak pouze k účelům vedoucím k informovanosti rodičů, popřípadě 

zákonných zástupců a k následné propagaci Fotbalového kempu. Byli jsme poučeni o právech podle z. č. 101/2000Sb. 

v platném znění, zejména o svém právu tento souhlas kdykoliv odvolat a to i bez udání důvodů.

Vyplněnou přihlášku odevzdejte vedoucímu fotbalového kempu nebo zašlete emailem: rh.mfkvitkovice@email.cz

Doplatek ve výši 2.000,- Kč uhraďte převodem na účet u Fio Banky: 2201115698 / 2010, nejpozději do 31.5.2018.

Jako VS uveďte datum narození dítěte ve tvaru DDMMRRRR (př. 01012008).

Do ZPRÁVY pro příjemce napište PŘÍJMENÍ a JMÉNO dítěte.

Storno podmínky:

Při odhlášení dítěte do 31.5.2018 bude klientovi vrácena záloha mínus 1.000,-Kč (storno poplatek).


